Vineta Steinburg GmbH - S

25542 loohoo. | V/m i h.sh

04821/ 641000 #EEE Nan.s

service@vineta-steinburg.de b

.. giiltig ab 14.09.2020

Linie 8 Klinikum-Ostlandplatz-ZOB-Rathaus-Oelixdorf
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 31 [ 60 | 3 [ 33 [120] 62 [ 5 [ 35 [ 52 [ 7 [ 37 [ 54 [ 22 ] 9 [ 64 | 39 [ 11 [ 66 | 41 [ 13 | 68 | 43 | 15 [ 70
Verkehrshinweise S |
Linie
ltzehoe Klinikum ab| 4:55| 5:30| 6:00| 6:25| 6:50 7:25| 8:00 8:30| 9:00| 9:3010:00 (10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
ltzehoe Robert-Koch-Strafle 4:56 | 5:31| 6:01| 6:26| 6:51 7:26| 8:01| 8:31( 9:01| 9:31|10:01 [10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31
Itzehoe Albert-Schweitzer-Ri 4:58 | 5:33| 6:03| 6:28| 6:53 7:28| 8:03| 8:33| 9:03| 9:33/10:03 (10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
Itzehoe Wasserwerk 4:59| 5:34| 6:04| 6:29| 6:54 7:29| 8:04| 8:34| 9:04| 9:34 |10:04 (10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
Itzehoe Viertkoppel 5:00| 5:35| 6:05| 6:30| 6:55 7:30| 8:05| 8:35| 9:05| 9:35|10:05|10:35|11:05|11:35|12:05| 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35
Itzehoe Ostlandplatz 5:01| 5:36| 6:06| 6:31| 6:56 7:25| 7:32| 8:06| 8:36| 9:06| 9:36|10:06|10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
Itzehoe Schwimmzentrum 5:02| 5:37| 6:07| 6:32| 6:57| 7:26| 7:33| 8:07| 8:37| 9:07| 9:37|10:07 |10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Itzehoe Julieng.Weg/Turnhal 5:04 | 5:39| 6:09| 6:34| 6:59 7:28| 7:37| 8:09| 8:39| 9:09| 9:3910:09|10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof 5:14| 5:49 6:19| 6:44| 7:09 7:38| 7:47| 8:19| 8:49| 9:19| 9:49|10:19 |10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49
Itzehoe ZOB 5:15| 5:50| 6:20| 6:45| 7:10 7:39| 7:48| 8:20| 8:50| 9:20| 9:50|10:20 |10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50
Itzehoe ZOB 5:16| 5:53| 6:23| 6:48| T:13 7:53| 8:23| 8:53| 9:23| 9:53 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 ([ 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 16:53
Itzehoe Adenauerallee / Bahi 5:17 | 5:55| 6:25| 6:50| 7:15 7:55| 8:25| 8:55| 9:25| 9:55 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 16:55
Itzehoe Rathaus 5:19| 5:57| 6:27| 6:52| T:17 7:57| 8:27| 8:57| 9:27| 9:57 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 16:57
ltzehoe Pestalozzi-Schule 5:20, 5:58| 6:28| 6:53| T:18 7:58 | 8:28| 8:58| 9:28 | 9:58 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 16:58
Itzehoe Aug.-Viktoria-Schule 5:21| 5:59| 6:29| 6:54| T:19 7:59| 8:29| 8:59; 9:29| 9:59 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 16:59
Itzehoe Kaiserstrafle 5:22| 6:00| 6:30| 6:55| T7:20 8:00| 8:30| 9:00| 9:30|10:00 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 { 14:30 [ 15:00 | 15:30 | 16:00 17:00
Itzehoe Ochsenmarktskamp 5:23| 6:01| 6:31| 6:56| 7:21 8:01| 8:31| 9:01| 9:31|10:01 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 { 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 ; 15:01 | 15:31 | 16:01 17:01
Itzehoe Tankstelle Esso 5:24 | 6:02| 6:32| 6:57| T7:22 8:02| 8:32| 9:02| 9:32|10:02 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 17:02
Itzehoe Liibscher Brunnen 5:25| 6:03 6:33| 6:58| 7:23 | | 833 | | 9:33/10:03 \ | [12:03| | |13:03| | [14:03| | |15:03| | |16:03 17:03
Itzehoe Liibscher Brunnen/S 8:03 9:03 11:03 | 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Itzehoe Trotzenb.Str./Friedh: 8:04 9:04 11:04 | 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Itzehoe Trotzenb.Str./Mitte [ 8:05 9:05 11:05 | 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 [
Itzehoe Bargkoppel 5:27| 6:05| 6:35| 7:00| 7:25 | | 835 | | 9:35/10:05 \ | |12:05| | |13:05| | (14:05| | [|15:05| | |16:05 17:05
Itzehoe Bocksberg 5:28| 6:06| 6:36| 7:01| 7:26 8:06| 8:36| 9:06| 9:36|10:06 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 17:06
ltzehoe Kaiserberg 5:29 | 6:07| 6:37| 7:02| 7:27 8:07 | 8:37| 9:07| 9:37|10:07 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 [ 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 17:07
Oelixdorf Bornbusch 5:30 | 6:08| 6:38| 7:03| 7:28 8:08| 8:38| 9:08| 9:38|10:08 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 17:08
Oelixdorf Bornstiicken ¢ | 5:31| 6:09| 6:39| 7:04| 7:29 8:09| 8:39| 9:09| 9:39|10:09 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 [ 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 17:09
Oelixdorf an| 5:32| 6:11| 6:41| 7:06| 7:31 8:11| 8:41] 9:11| 9:41 [10:11 11:11 | 11:41 [ 12:11 [ 12:41 [ 13:11[13:41 [ 14:11 | 14:41 [15:11 | 15:41 | 16:11 17:11

Verkehrshinweise

Erkldrungen
444 . nichtam 24. und 31.12. S : nur an Schultagen




Vineta Steinburg GmbH V/”m
Theodor-Heuss-Platz 4
25542 Itzehoe

04821 /641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 8 Klinikum-Ostlandplatz-ZOB-Rathaus-Oelixdorf

=" nah.sh

gliltig ab 14.09.2020

Verkehrstage Montag - Freitag _
Fahrtnummer 45 | 17 [ 72 | 471 | 19 [ 74 | 49
Verkehrshinweise N

Linie

Itzehoe Klinikum ab 17:30 | 18:00 [ 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00
Itzehoe Robert-Koch-Stralte 17:31 [18:01 | 18:31 {19:01 | 19:31 | 20:01
Itzehoe Albert-Schweitzer-Ri 17:33 1 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03
Itzehoe Wasserwerk 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04
Itzehoe Viertkoppel 17:35|18:05 | 18:35 {19:05 | 19:35 | 20:05
Itzehoe Ostlandplatz 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
Itzehoe Schwimmzentrum 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07
Itzehoe Julieng.Weg/Turnhal 17:39 | 18:09 [ 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09
Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19
Itzehoe ZOB 17:50 | 18:20 [ 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20
Itzehoe ZOB 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:03

| Itzehoe Adenauerallee / Bahi 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:05
Itzehoe Rathaus 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:07
Itzehoe Pestalozzi-Schule 17:28 {17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:08
ltzehoe Aug.-Viktoria-Schule 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:09

| tzehoe Kaiserstrafie 17:30 [ 18:00 | 18:30 [ 19:00 | 19:30 | 20:10
Itzehoe Ochsenmarktskamp 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:11
Itzehoe Tankstelle Esso 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:12
Itzehoe Liibscher Brunnen | |18:03| | |19:03| | [20:13
Itzehoe Liibscher Brunnen/S 17:33 18:33 19:33

Itzehoe Trotzenb.Str./Friedh: 17:34 18:34 19:34

ltzehoe Trotzenb.Str./Mitte 17:35 18:35| | [19:35

Itzehoe Bargkoppel | |18:05[ | [|19:05| | |20:15
Itzehoe Bocksberg 17:36 [ 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:16
Itzehoe Kaiserberg 17:37 | 18:07 | 18:37 [ 19:07 | 19:37 | 20:17
Oelixdorf Bornbusch 17:38 (| 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:18
Oelixdorf Bornstiicken ¢ |17:39 1 18:09 18:39 | 19:09 (19:39 ! 20:19
Oelixdorf an [ 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 [19:41 | 20:21

Verkehrshinweise

Erklarungen
444 : pichtam 24. und 31.12. S : nur an Schultagen




Vineta Steinburg GmbH
Theodor-Heuss-Platz 4

25542 Itzehoe

04821 /641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 8

VINETA

Klinikum-Ostlandplatz-ZOB- Rathaus Oelixdorf

~ Sonn- und Feiertag
. 180

Verkehrstage ool T e o Samstag ‘

Fahrtnummer 80 | 100 [ 82 | 102 | 84 | 104 | 86 | 106 | 88 [ 108 | 90 | 92 | 98 | 94 | gq 1172 | 174 | 178
Verkehrshinweise \ | | | 444 | 444 T :

Linie S

Itzehoe Klinikum ab| 5:30| 6:30 7:00| 8:00 9:0010:0010:30{11:3012:0013:00 |13:30 | 15:00 | - [17:0018:30] [ra05] [ |
Itzehoe Robert-Koch-Strale 5:31 6:31| 7:01) 8:01; 9:01!10:0110:31|11:31 | 12:01 | 13:01 | 13:31 15:01; ‘ [17:01 18:31! [ [14:06!
ltzehoe Albert-Schweitzer-Ri 5:33| 6:33| 7:03| 8:03| 9:0310:03|10:3311:3312:03 | 13:03 [13:3315:03| | 17:03 | 18:33 | | 14:08 ;
Itzehoe Wasserwerk 5:34| 6:34| 7:04| 8:04| 9:04(10:04 10:34511:34i12:04 13:04 | 13:34 | 15:04 17:04|18:3¢, = !14:09'
Itzehoe Viertkoppel 5:35| 6:35| 7:05| 8:05; 9:05|10:05|10:35]11:35|12:05 | 13:05 | 13:35 | 15:05 17:05 18:355 i |14 10!
ltzehoe Ostlandplatz 5:36| 6:36| 7:06| 8:06| 9:06|10:06 10.‘36111:36 12:06 | 13:06 |13:36 [ 15:06 | | 17:06 1 18:36 | 14:11
ltzehoe Schwimmzentrum 5:37 | 6:37| 7:07| 8:07| 9:07[10:07 | 10:37 :11:37 [12:07 | 13:07 | 13:37 |15:07 | | 17:07 ’18:371E 1 14:12
ltzehoe Julieng.Weg/Turnhal 5:39| 6:39| 7:09, 8:09| 9:09 10:09 10;39%11:39 12:09 [ 13:09 | 13:39 | 15:09 \ 17:09'18:395 L 1414
Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof 5:49 6:49| 7:191 8:19| 9:19(10:19 10:49111:49 12:19 {13:19 1 13:49,15:19 | i17:19 |18:49; = | 14:24
Itzehoe ZOB 5:50 | 6:50 7:20| 8:20 | 9:20|10:20|10:50:11:50 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 15:20 | 17:20 | 18:50 | 14:25
ltzehoe ZOB 5:53| 6:53| 7:23| 8:23| 9:23(10:23 10:53;%11:53 12:23 |113:23 | 13:53 15:23 1 17:23 ;12:3514;35;15:35}
ltzehoe Adenauerallee / Bahi 5:55| 6:55| 7:25; 8:25| 9:25|10:25,10:55:11:55 | 12:25 | 13:25 | 13:55 16:2517:25 (12:37 | 14:37 15:37
Itzehoe Rathaus 5:57 | 6:57| 7:27| 8:27| 9:27 10:27‘10:57}11:57 12:27 [13:27 13:57 15:27 | 17:27 12:39 14:39 15:39
Itzehoe Pestalozzi-Schule 5:58  6:58 | 7:28| 8:28| 9:28(10:28 10:58  11:58 |12:28 |13:28 13:58 115:28 1 17:28 12:40; 14:40 15:40
Itzehoe Aug.-Viktoria-Schule 5:59 | 6:59| 7:29| 8:29| 9:29,10:29 10:59}11:59 12:29 [13:29 { 13:59 115:29 | 17:29 12:41 | 14:41 15:41
Itzehoe KaiserstraBe 6:00| 7:00! 7:30| 8:30| 9:30  10:30 | 11:00 | 12:00 [ 12:30 13:30114:00 £15:30 | 17:30 12:42 | 14: 42115:42
Itzehoe Ochsenmarktskamp 6:01| 7:01| 7:31| 8:31| 9:31)10:31 11:01 12:01|12:31 |13: 31114:01 {15:31 | 17:31 12: 43114 :43115:43
Itzehoe Tankstelle Esso 6:02| 7:02| 7:32| 8:32| 9:32|10:32|11:0212:02]12:32 13 32 114:02 115:32 | 17:32 12:44 | 14:44 15:44
'Itzehoe Liibscher Brunnen 6:03 T7:03 | 8:33| 9:33{10:33| | [12:03| | ! 14:03 ! Eoaed 12:45| 14:45115:45
itzehoe Liibscher Brunnen/S ! ' 7:33, l ‘ 11:03| | [12:33 13-.33i 115:33 | 17:33 |

Itzehoe Trotzenh.Str./Friedh: 7:34 [ |11:04 ‘ 12:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 Foades fesd |
Itzehoe Trotzenb.Str./Mitte I 7:35 | | [11:08] | [12:35]13:35) | 15:35 | 17:35 ; e s e
Itzehoe Bargkoppel 6:05 7:05| | | 835| 9:35{10:35| | !12:05| | | 14:05 foip o 12:47 14:47 | 15:47
Iltzehoe Bocksberg 6:06| 7:06| 7:36| 8:36| 9:36|10:36 | 11:06 | 12:06 | 12:36 13:36}14:06 15:36!17:36E ' 12:48 14:48 15:48
Itzehoe Kaiserberg 6:07| 7:07| 7:37| 8:37| 9:37|10:37 | 11:07 | 12:07 | 12:37 | 13:37 | 14:07 15:37517:37% 112:49'14:49'15:49;
Oelixdorf Bornbusch 6:08| 7:08| 7:38) 8:38| 9:3810:38 11:08%12:08 12:38 |13:38 | 14:08 | 15:38517:385 ;12:50 14:50 15:50
Oelixdorf Bornstiicken y | 6:09 7:09| 7:39| 8:39| 9:39/10:39 11:0912:09 |12:39 13:39;14:09' 15:39[17:395 i ‘512:51 14:51 15:51
Oelixdorf an| 611 7:41| 7:41] 8:41| 9:41[10:41 | 11:1112:11 [ 12:41 [13:41 14:11 15:41[17:41| | (12:5314:53 15:53

17:05
117:06 | l
(17:08 1
'17:09
1710 |
AT
1712 |
[17:14 1 |
17:24
( 17:25

i
pies

184

H

 nah.sh

3
-3
b &
3

giiltig ab 14.09.2020

s

186

]
|
|

1 20:05
120:06 |

20: os|
120:09
120:10
120:11 |
120:12
120 14 |
120:24
20:25 |

18:35

 18:39
| 18:40
118:41 |

18:42

18:43 |
18:44
18:45 |

i

1847
18:48
Ligag| ||
18:50 | |

18:51
_118:53]

18:37: '
|

et

Verkehrshinweise

Erklarungen
444 : nicht am 24. und 31.12.

5

. nur an Schultagen




Vineta Steinburg GmbH

Theodor-Heuss-Platz 4
25542 |tzehoe

04821 /641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 8

VINETA

Oelixdorf-Rathaus-ZOB-Ostlandplatz-Klinikum

> 000
T

giiltig ab 14.09.2020

 nah.sh

Verkehrstage - Montag - Freitag

Fahrtnummer 30 | 2 [ 32 ] e 4 [204] 34 | 63 | 6 36 | 53 | 21 8 | 55 | 3 | 10 [ 65 | 40 | 12 [ 67 | 42 | 14 | 69 | 44 | 16
Verkehrshinweise s T B
Linie

Oelixdorf ab| 4:52| 5:32| 6:12| 6:42| 7:07 7:32| 812 8:42| 9:12| 9:42 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12
Oelixdorf Bornstiicken 4:54 | 5:34| 6:14| 6:44| 7:09 7:34| 8:14| 8:44| 9:14| 9:44 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 [ 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14  14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14
Qelixdorf Bornbusch 4:55| 5:35! 6:15| 6:45| 7:10 7:35| 8:15| 8:45| 9:15| 9:45 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 [ 12:45 {13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15
Itzehoe Kaiserberg 4:56| 5:36| 6:16) 6:46| 7:11 7:36| 8:16| 8:46| 9:16| 9:46 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16
Itzehoe Bocksberg 4:57| 5:37 6:17| 6:47| T:12 7:37| 817 8:47| 9:17| 9:47 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 [13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17
Itzehoe Trotzenb.Str./Mitte 8:18 9:18 11:48 12:48 13:48 14:48 I 15:48 |

Itzehoe Trotzenb.Str./Friedhi 8:19 9:19 11:49 12:49 13:49 14:49 [ 15:49

Itzehoe Liibscher Brunnen/S [ 8:20 9:20 11:50 12:50 13:50 14:50| | |15:50

ltzehoe Bargkoppel 4:58| 5:38| 6:18| 6:48| 7:13 7:38 8:48 9:48 10:48 | 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Itzehoe Liibscher Brunnen 5:00 | 5:40| 6:20| 6:50| 7:15 7:40 8:50 9:50 10:50 | 11:20 ‘ 12:20 ’ 13:20 ‘ 14:20 ‘ 15:20 ‘ 16:20
Itzehoe Tankstelle Esso 5:01| 5:41| 6:21| 6:51| 7:16 7:41| 8:22| 851 9:22| 9:51 10:51 | 11:21 | 11:52 | 12:21 | 12:52 | 13:21 | 13:52 | 14:21 | 14:52 | 15:21 | 15:52 [ 16:21
Itzehoe Ochsenmarktskamp 5:02| 5:42| 6:22| 6:52| T:17 7:42( 8:23| 8:52| 9:23| 9:52 10:52 | 11:22 | 11:53 | 12:22 | 12:53 {13:22 {13:53 | 14:22 | 14:53 | 15:22 | 15:53 | 16:22
Itzehoe Kaiserstrafle 5:03| 5:43 6:23| 6:53| 7:18 7:43| 8:24| 8:53| 9:24| 9:53 10:53 | 11:23 | 11:54 | 12:23 | 12:54 [ 13:23 | 13:54 | 14:23 | 14:54 | 15:23 | 15:54 | 16:23
Itzehoe Aug.-Viktoria-Schule 5:04| 5:44| 6:24| 6:54| T:19 7:44 | 8:25| 8:54| 9:25| 9:54 10:54 [ 11:24 | 11:55 | 12:24 | 12:55 | 13:24 | 13:55 | 14:24 | 14:55 | 15:24 | 15:55 | 16:24
Itzehoe Rathaus 5:07 | 5:47| 6:27| 6:57| T7:22 7:47| 8:27| 8:57| 9:27| 9:57 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof 5:09| 5:49| 6:29| 6:59| 7:24 7:49| 8:29| 8:59| 9:29| 9:59 10:59 [ 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 [ 13:29 | 13:59 | 14:29 [ 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29
Itzehoe ZOB 5:10| 5:50, 6:30| 7:00] 7:25 7:50| 8:30| 9:00| 9:30 10:00 11:00| 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
Itzehoe ZOB 5:14| 6:04 | 6:34| 7:04| 7:32| 7:32| 8:04| 8:34| 9:04| 9:34 | 10:04 {10:34 |11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 17:04
Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof 5:15| 6:05| 6:35| 7:05| 7:33| 7:33| 8:05| 8:35| 9:05| 9:35|10:05|10:35 |11:05 | 11:35 (12:05 | 12:35{ 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 17:05
Itzehoe Dithmarscher Platz 517 6:.07 6:37| 7:07| 7:35| 7:35| 8:07| 8:37| 9:07| 9:37 10:07 | 10:37 |11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 17:07
ltzehoe Julieng.W./A.Landsti 5:19| 6:09| 6:39| 7:09| 7:37| 7:37| 8:09| 8:39( 9:09( 9:39 10:09 |10:39 |11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 17:09
Itzehoe Schwimmzentrum 5:20| 6:10| 6:40| 7:10| 7:38| 7:38| 8:10| 8:40| 9:10| 9:40 |10:10|10:40 |11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10  14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 17:10
Itzehoe Ostlandplatz 5:21| 6:11| 6:41| 71| 7:39| 7:39| 8:11| 8:41| 9:11| 9:41 |10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 17:11
ltzehoe Viertkoppel 5:23| 6:13| 6:43| 713 | T:41 8:131 8:43| 9:13| 9:43 |10:13 |10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:1313:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 17:13
Itzehoe Wasserwerk 5:24| 6:14| 6:44| T:14| 7:42 8:14| 8:44| 9:14| 9:44 (10:14 |10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 17:14
Itzehoe Gliickstadter Werkst 5:25| 6:15| 6:45| 7:15| 7:43 8:15| 8:45| 9:15| 9:4510:15(10:45 |11:15 | 11:45 | 12:15|12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 [ 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 17:15
ltzehoe Albert-Schweitzer-Ri 5:26 | 6:16 6:46| 7:16| 7:44 8:16| 8:46| 9:16| 9:46 10:16|10:46 |11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 17:16
ltzehoe Robert-Koch-Strale | 5:27 | 6:17 | 6:47| 7:17| 7:45 8:17 | 8:47| 9:17| 9:47 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 17:17
Itzehoe Klinikum an| 5:29 6:19| 6:49| 7:19| T7:47 8:19| 8:49| 9:19| 9:49 10:19|10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 17:19
Verkehrshinweise

Erklarungen

444 : nichtam 24. und 31.12. ] : nur an Schultagen




Vineta Steinburg GmbH V/”m
Theodor-Heuss-Platz 4
25542 ltzehoe

04821 /641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 8 Oelixdorf-Rathaus-ZOB-Ostlandplatz-Klinikum

* nah.sh

gliltig ab 14.09.2020

esee

[Verkehrstage Montag - Freitag Samstag | Sonn-und Felert'z;d__j
Fahrtnummer 71 [ 46 [ 18 | 73 [ 48 | 20 | 81 [ 101 | 83 [103 | 85 | 105 | 87 | 107 | 89 | 109 | 91 | 93 | 95 | 173 | 191 | 179 [ 185 |
Verkehrshinweise ' R R EemE IR | BEZEECE T !
Linie - , _ - ‘
Oelixdorf ab[17:12[17:4218:12 [18:42[19:12[19:42 | 6:12| 7:12| 7:42] 8:42] 9:42]10:42 11:12[12:12[12:42[ 13:42[14:12[16:12 [ 17:42 | 13:05 | 15:05 | 16:05 | 19:05
Oelixdorf Bornstiicken 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 19:14 |19:44| 6:14| 7:14| T:44 8:44; 9:44)10:44 11:1412:14 | 12:44 | 13:44 14:14 | 16:14 | 17:44 |13:07 [15:07 16:07 19:07
Oelixdorf Bornbusch 17:15 | 17:45 |18:15 | 18:45 | 19:15|19:45 | 6:15| 7:15  7:45 8:45| 9:45 10:45 11:15 12:15|12:45 |13:45 14:15 16:15|17:45 13:08 | 15:08 | 16:08  19:08 |

Itzehoe Kaiserberg 17:16 |17:46 | 18:16 18:46 | 19:16 | 19:46 | 6:16 716 7:46| 8:46| 9:46 10:46 11:16 12:16@12:46!13:46 14:16 | 16:16 | 17:46 13:09 15:09 ' 16: 09i19.09|
ltzehoe Bocksberg 17:A7 | 17:47 |18:17 | 18:47 |19:17 [19:47 | 6:17 | T:AT| T:47| 8:47 | 9:47 | 10:47 |11:17 | 12:17 | 12:47 | 13:47 | 14:17 |16:17 | 17:47 13:10 15:10 16:10|19:10.
Itzehoe Trotzenb.Str./Mitte 17:48 18:48 19:48| | } | | l10:48) | ! ! |12:48 14:18 ‘ 17:48 [l bkl
ltzehoe Trotzenb.Str./Friedhs 17:49 18:49 19:49 | | ‘ o 10:49; ‘ I 12:49 14:19| | AT 49, o 2 ey
Itzehoe Liibscher Brunnen/S 17:50 18:50 19:50 | | I & 10:50 | | | (1250 | [14:220| | [17:50 | |

Itzehoe Bargkoppel 17:18 ’ 18:18| | [19:18 6:18| 7:18| 7:48| 8:48; 9:48, | [11: 18112 18| | |13:48 | 16:18| | 131211512 16:12 (19:12|
Itzehoe Liibscher Brunnen 17:20 18:20 19:20 6:20 | 7:20| 7:50| 8:50 950I | (11:20(12:20| | |13:50| | [16:20 l [13 113 15:13 16:13 19:13
Itzehoe Tankstelle Esso 17:21 | 17:52 18:21 | 18:52 | 19:21|19:52| 6:21! T7:21| 7:51| 8:51 9:51 10:52 | 11:21112:21 | 12:52 | 13:51 | 14:22 16:21’17'52‘113 :15 | 15:15 16:15!19:15
Itzehoe Ochsenmarktskamp | 17:22 | 17:53| 18:22 | 18:53 | 19:22 | 19:53| 6:22 7:22| 7:52| 8:52 9:5210:53 |11:22|12:22|12:53 | 13:52|14:23 | 16:22 | 17:53 |13:16  15:16 16:16 19:16
Itzehoe KaiserstraBe 17:23 17:54 18:23|18:54 19:23 | 19:54| 6:23 7:23| 7:53| 8:53 9:53|10:54|11:23 | 12:23|12:54 | 13:53|14:24 | 16:23 17:54 13:17 ' 15:47 | 16:17 19:17 |
Itzehoe Aug.-Viktoria-Schule | |17:24|17:55 | 18:24 | 18:55 | 19:24 | 19:55 | 6:24 | 7:24| 7:54  8:54 9:54 |10:5511:24 |12:24 12:55|13:54 | 14:25|16:24 [17:55 13:18 15:18 | 16:18  19:18
Itzehoe Rathaus 17:27 |17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 6:27| 7:27| 7:57| 8:57 | 9:57 |10:57 |11:27 | 12:27 |12:57 | 13:57 | 14:27 |16:27 | 17:57 13! 20 | 15; 20 16:20 19: 20|
Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof | |17:29 (17:59 | 18:29 | 18:59 [19:29 (19:59 | 6:29! 7:29| 7:59| 8:50| 9:59 |10:59 |11:29 | 12:29 12:50 13:59 | 14:29(16:29 | 17:59 | 13:22 15: 22!16-22 19:22
Itzehoe ZOB 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 6:30 | 7:30| 8:00| 9:00 [10:00 | 11:00 |11:30 | 12:30  13:00 | 14:00 | 14:30 | 16:30 | 18:00 | 112:23 15:23 | 16: 23 10: 23;
Itzehoe ZOB 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04  6:34 | 7:34| 8:04| 9:04 |10:04 |11:04 |11:34 [ 12:34  13:04 | 14:04 | 14:34 | 16:34 | 18: 04'13 :35{15:35 16:35 ' 19:35

Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof 17:35 | 18:05 | 18:35 [ 19:05 19:35 | 20:05| 6:35| 7:35| 8:05 9:05510:05 11:05 11:35;12:35 13:05 | 14:05 | 14:35  16:35 18:05; 113 37 15:37 16:37 19:37
ltzehoe Dithmarscher Platz 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 6:37 | 7:37| 8:07 | 9:07 {10:07 |11:07 | 11:37 | 12:37 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 16:37 | 18: 07 13:38 | 15: 38 16:38  19:38
Itzehoe Julieng.W./A.Landsti 17:39 | 18:09 [18:39 | 19:09 |19:39 | 20:09 | 6:39| 7:39! 8:09| 9:09 {10:09 11:09 : 11:39 [ 12:39 | 13:09 | 14:09 | 14:39 | 16:39 | 18:09 | 13 40 ' 15:40 16 40 19: 40I

I
Itzehoe Schwimmzentrum 17:40 {18:10 | 18:40 | 19:10 [ 19:40 | 20:10 | 6:40| 7:40! 8:10, 9:10‘10:10 11:10?11:40 12:40 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 16:40 | 18:10 | 1341 15:41 16:41 | 19:41
Itzehoe Ostlandplatz 17:41 | 18:11 [ 18:41 | 19:11 |[19:41 | 20:11 | 6:41; T:41 8:11 | 9:11[10:11 | 11:11 [ 11:41 | 12:41 {13111 | 14:11 | 14:41 [ 16:41 | 18:11 | 1342F15 42 16:42 19:42
ltzehoe Viertkoppel 17:43 [18:13 [18:43 19:13 |19:43 | 20:13| 6:43| 7:43 8:13 9713?10:13 11:13 | 11:43 | 12:43 | 13:13 | 14:13 | 14:43 | 16:43 | 18:13 | 13:44 15:44 | 16:44 : 19:44
ltzehoe Wasserwerk 17:44 | 18:14 |18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 6:44| T:44| 8:14| 9:14:10:14 |11:14 | 11:44 | 12:44 | 13:14 | 14:14 14;44!1644'1814“3 45 15:45 16:45119:45,

ltzehoe Gliickstadter Werkst 17:45 |18:15 |18:45 | 19:15 | 19:45 20:15| 6:45| 7:45| 8:15| 9:15:10:15 | 11:15 | 11:45 | 12:45|13:15  14: 15‘1445 16:45 118:15 /13:46 | 15:46  16:46 . 19:46
Iltzehoe Albert-Schweitzer-Ri 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 6:46  7:46; 8:16 916f10 16|11 16 | 11:46 | 12:46 ! 13:16 | 14: 16|1446 16:46 | 18:16 | 134731547 16:47 19:47

ltzehoe RobertKoch-Strale , |17:47 | 18:47 18:47 | 19:17 |19:47 | 20:17 | 6:47 | 7:47| 8:A7| 0:A7 [0:47 | 11:47 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 14: 17 14:47 | 16:47 | 18: 17 |13:48 | 15:48 | 16:48 | 19:48
Itzehoe Klinikum an | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49(20:19| 6:49. 7:49| 8:19| 9:19 10:19 | 11:19 [11:4912:49 [13:19 | 14:19 | 14:49 | 16:49 | 18:19 13:50 15:50 | 1650 19:50

Verkehrshinweise

Erklarungen
444 1 nicht am 24. und 31.12. 5 : nur an Schultagen




